

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ถมดินบริเวณริมถนนสายสุวรรณดาริห์ หมู่ที่ ๒
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโรง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๙๔,๐๐๐ บาท (สองแสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป ถมดิน ๘๕๕ ลูกบาศก์เมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๒ กันยายน ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๒๙๔,๐๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง ถมดินบริเวณริมถนนสายสุวรรณดาริห์ หมู่ที่ ๒
๗. ๕.๑ ปร.๔ จำนวน ๑ แผ่น
- ๕.๒ ปร.๕(ก) จำนวน ๑ แผ่น
- ๕.๓ ปร.๖ จำนวน ๑ แผ่น
- ๕.๔
๘. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....

๖.๑ นางสาวจำเนียร นิลสวัสดิ์	ตำแหน่ง รองปลัด อบต.	เป็นประธานกรรมการ
๖.๒ นางสาวศิริกาญจน์ แสงศิริชัย	ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ	เป็นกรรมการ
๖.๓ นายวินัย ยอดแก้ว	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	เป็นกรรมการ
๖.๔ นางพรทิพย์ กลัดแก้ว	ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไป	เป็นกรรมการ
๖.๕ นางสาวศิรินทรา ดวงเนตร	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักพัฒนาชุมชน	เป็นกรรมการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน ไฟฟ้าถนน
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานถมดินบริเวณริมถนนสายสุวรรณดาริห์ หมู่ที่ 2
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลห้วยโรง อำเภอเขาย้อย จังหวัดเพชรบุรี 76140
 แบบเลขที่ -
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโรง
 แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 แผ่น
 คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 13 ก.ย. 2562

ลำดับ ที่	รายการ	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานถมดินพร้อมปรับเกลี่ย จำนวนถมดินไม่น้อยกว่า 855 ลูกบาศก์เมตร	225,152.83	1.3074	294,364.81	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย-%				
	เงินประกันผลงานหัก-%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้-%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม7.....-%				
				รวมค่าก่อสร้าง	294,364.81
				ขอใช้เพียง	294,000.00

ขนาดหรือเนื้อที่ จำนวน0.1,560..... ตร.ม.

เฉลี่ย188.46.....บาท/ตร.ม.

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นางสาวจำเนียร นิลสวัสดิ์)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นางสาวศิริกาญจน์ แสงหิรัญ)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายวินัย ยอดแก้ว)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นางพรทิพย์ กัสต์แก้ว)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นางสาวศิรินทรา ดวงเนตร)

ประมาณราคาก่อสร้าง : โครงการถมดินบริเวณถนนสายสุวรรณคีรีที่ 2

กว้าง 39.00 ม.ยาว 40.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.55 ม. พื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,560 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 2 ตำบลห้วยไร่ อำเภอเขาย้อย จังหวัดเพชรบุรี

ฝ่ายประมาณราคา : กองช่าง

ประมาณการโดย : นายวินัย ยอดแก้ว

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบเลขที่.....รายการเลขที่.....

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไร่

เมื่อ **13 ก.ย. 2562**

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานถมดินพร้อมปรับเกลี่ย								
1.1	ค่าปรับพื้นที่ (รถแทรกเตอร์)	8	ชม.	676.16	5,409.28	-	-	5,409.28	
1.2	ดินถม	855	ลบ.ม.	257.01	219,743.55	-	-	219,743.55	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							225,152.83	
	FACTOR F งานก่อสร้างอาคาร					1.3074		69,211.98	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น							294,364.81	
	ขอใช้เพียง							294,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ผู้ประมาณการ
(นายวินัย ยอดแก้ว)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

1. นางสาวจำเนียร นิลสวัสดิ์

ประธานกรรมการ

เห็นชอบ

2. นางสาวศิริกาญจน์ แสงทวีริญ

กรรมการ

(นายวาจิต พานิช)

3. นายวินัย ยอดแก้ว

กรรมการ

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไร่

4. นางพรทิพย์ กัดัดแก้ว

กรรมการ

อนุมัติ

5. นางสาวศรินพรา ดวงเนตร

กรรมการ

(นายเมียน ดวงเนตร)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไร่